
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

AT.O DA REITORIA N 9  561/76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 

em vista o constante no Processo n 9  08723/76, 

RESOLVE: 

conceder licença com ônus limitado ao Profes 

sor FRANCISCO RONALDO FRAZÃO DE LIMA, do Departamento de Engenha 

ria Elétrica da Faculdade de Tecnologia, pelo período de 1(um) ano, 

renovável, a partir de 01 de setembro de 1976, a fim de cumprir 

programa de Doutoramento na Universidade de Manchester, Inglater-

ra; este ato só produzirá seus efeitos depois de publicada a com 

petente autorização para o beneficiário ausentar-se do Pais. 

Brasília, Ode julho de 1976. 

JOSn CARLOS DE ALMEIDA AnVEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-PES-ENE-FTD-SOC. 

.eac. 


	Page 1

